令和　　年　　月　　日

（契約者甲）
厚木市森の里東土地区画整理組合
　理事長　　西　迫　　哲　　様

（契約者乙）
譲渡人　住　所

　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
（契約承継人丙）
譲受人　住　所

　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
権利譲渡承認申請書
　令和　　年　　月　　日付厚木市森の里東土地区画整理組合（甲）と、○○〇（乙）との間に締結した保留地売買契約に基づく下記表示の保留地の一部を、乙は譲渡し、譲受人（丙）は、乙の権利義務を承継することを誓約します。また、乙・丙間の当該譲渡に関する紛争等が生じた場合は、乙・丙の責任と負担により解決しますので、保留地処分規程第28条及び保留地売買契約書第〇条の規定により承認下さるよう、当事者連署の上申請します。

記

１．保留地の表示

	街区番号
	画地番号
	契約地積
	摘要

２．譲渡対象保留地の表示

	街区番号
	画地番号
	譲渡対象地積
	摘要

３．権利譲渡原因　令和　　年　　月　　日

　　事由：

４．添付書類

（１）印鑑証明書各１通

（２）住民票の写し（法人の場合は登記簿謄本）各１通